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Trymer do brody Braun Series 5
BT5450

Cena 141,55 zł

Numer katalogowy 149490340

Kod producenta LPNHE837869087/7

Kod EAN 4210201448211

Opis produktu

Uwaga!!!

Maszynka po zwrocie!Posiada małą wadę!!!

Czasami spada kółeczko od regulacji wysokości nasadki długości ścinania. Jak ktoś
tego nie używa (strzyże na "grzebień" lub na "zero" i nie potrzebuje regulować
długości ścinanych włosów to nie odczuje problemu

Trymer do brody 5 BT5450 z precyzyjnym kółkiem, 6 narzędzi do stylizacji, czas pracy 100 min

Najwyższa precyzja w domu: precyzja przy każdym pociągnięciu i 100% kontroli dzięki trymerowi do brody Braun 5.

Świetne wykończenie przy każdym pociągnięciu:  wyjątkowo ostre ostrze przycina równomiernie każdą brodę.

100% kontroli na wyciągnięcie ręki:  wybieraj spośród 40 ustawień długości z dokładnością do 0,5 mm za pomocą
precyzyjnego koła.

Przycinaj i detaluj pewnie w domu : narzędzia do stylizacji pomagają uzyskać precyzyjne detale, gładkie przejścia i
równomierne wykończenia, zapewniając wspaniałe wykończenia.

Zbudowany z myślą o trwałości:  ten trymer dla mężczyzn jest w 100% wodoodporny, co ułatwia czyszczenie, ma mocny
akumulator litowo-jonowy zapewniający 100 minut bezprzewodowego czasu pracy, wyjątkowo ostre ostrza i torbę na zamek
błyskawiczny do przechowywania w łazience.
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Maszynka do Włosów Braun BT5450 + MNS jest ekskluzywnym artykułem do pielęgnacji ciała.

Jeśli szukasz najlepszych artykułów do pielęgnacji ciała, produkty Braun są w 100 % oryginalne i z pewnością
spełnią Twoje oczekiwania.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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